

**ClearSkin ApS**  
Stormgade 23 st.th., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 39 07 22 97

## **Årsrapport**

**8. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Christina Bøgesvang Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 8. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Ledelsespåtegning**

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 8. november 2017 - 31. december 2018 for ClearSkin ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 8. november 2017 - 31. december 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/18 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 23. maj 2019

**Direktion**

Maria Andersen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ClearSkin ApS  
Stormgade 23 st.th.  
6700 Esbjerg

Telefon: 25223233  
Hjemmeside: ClearSkinhudplejeklinik.dk

CVR-nr.: 39 07 22 97  
Stiftet: 7. november 2017  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 8. november - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Maria Andersen

### Bankforbindelse

Skjern Bank  
Banktorvet  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af nystartet hudplejeklinik.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende taget i betragtning af, at klinikken er nystartet. For 2019 forventes et positivt resultat.

Årsrapporten for ClearSkin ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

---

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>364.319</b>
1 Personaleomkostninger	-425.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.968
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.926</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.454</b>
Skat af årets resultat	25.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-53.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.308</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.903</u>
Deposita	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	62.426
Varebeholdninger i alt	<u>62.426</u>
Udskudte skatteaktiver	25.146
Tilgodehavender i alt	<u>25.146</u>
Likvide beholdninger	1.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.988</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-53.308
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-3.308</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	76.620
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.313
	Anden gæld	48.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.296</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>143.296</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>139.988</b></u>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	8/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	383.390
Andre omkostninger til social sikring	9.842
Personalemkostninger i øvrigt	32.045
	<u>425.277</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	51.871
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>51.871</u>
Årets afskrivninger	-12.968
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-12.968</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u>38.903</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. november 2017	50.000
	<u>50.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-53.308
	<u>-53.308</u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
 <b>6. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Huslejeforpligtelser udgør pr. 31/12 2018, 27 tkr.	